
Lagedi Kooli hoolekogu koosolek (kooli osa) 

 

Lagedi  23.09.2019  

Algas kell 17:30, lõppes kell 19.15. 

Koosoleku sissejuhatav osa: Imbi Orav 

Koosolekut juhatas Lagedi Kooli kooliosa hoolekogu esimees Eneli Niinepuu 

Protokollis Svetlana Soosalu 

Hoolekogu koosolekust võtsid osa: Eneli Niinepuu (lastevanemate esindaja), Marko Petron 

(hoolekogu aseesimees ja lastevanemate esindaja), Bärbel Salumäe (lastevanemate esindaja), 

Kai Lasn (Rae valla esindaja),  Aadi Potter (vilistlaste esindaja), Krislin Klemm (õpilaste 

esindaja), Piia Kaarli (lastevanemate esindaja), Imbi Orav (Lagedi Kooli direktor) 

Külalisosalejad: Mariin Virolainen (kooli huvijuht), Pille Luure (kooli majandusalajuhataja), 

Kaidi Källo (kooli sekretär), Merilyn Saarkoppel (õppejuht), Nils Suhov (IT-juht) 

Päevakord:   

  

1.      Ülevaade alanud kooliaastast 

  

* Selle punkti all soovime kindlasti juhtkonna kommentaare toimunud muutustele õpetajate 

koosseisus (uued õpetajad, koolist lahkunud õpetajad, täitmata ametikohad). 

* Uue õppe-aasta prioriteetidid ja kuidas loodame,et vald neid planeeritava eelarvega toetab.  

 

Imbi Orav andis ülevaate. 

2019/2020 õppeaastal õpib Lagedi Koolis 194 õpilast, moodustatud 11 klassikomplekti. 

Moodustatud on 3 väikeklassi, kus õpib 4 õpilast (6., 7. Ja 9.klass). 

Uued õpetajad: 

3A klassi klassijuhataja ja klassiõpetaja  

HEV koordinaatorina 

Sotsiaalpedagoog  

Eesti keel 

Poiste liikumisõpetaja  

Hetkel on vaja juurde matemaatika õpetajat (15 ainetundi). 

Uus raamatukoguhoidja asub tööle 1.oktoobrist. 

Oktoobrist asub tööle loodusainete õpetaja asendaja kes hakkab 3B klassi klassijuhatajaks. 

Lapsehoolduspuhkusele jääb kooli koristaja ja vaja on asendajat. 

 

Planeeritud tööd ja eelarve tutvustus: 

 Koolimaja remonttööd (trepikojad, uue maja klasside sanitaarremont) 

 Välisfassaadi kahe seina krohviparandused ja värvimine 

 Hoovis vana vundamendi müüri parandus 

 Ventilatsiooni parandustööd 

 Välisvalgustuse uuendamine 

 Madalseiklusraja rajamine kooli hoovi 

 Prügimaja/suusakuuri ehitus 

 Kooli kõrval asuva endise lasteaia mänguväljaku remondi/hooldustööd 

Lisaks on koolil vaja: 

 Jalgrattahoidla laiendamine 



 Kitarrid muusikaklassi (20 tk) 

 Uued tooled saali (150 tk)  

 Klasside lauad-toolid  

 Algklasside fuajee mööbel  

 

Praeguseks hetkeks on avatud kooli kõrval Skatepark. See on ehituse I etapp. II etapi lõpp on 

planeeritud aastasse 2021. Antud teemaga tegeleb Spordikeskus ning kooli eelarvet see ei 

puuduta. 

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks. 

  

2.      Kodu kui kooli partner - koostöö tugevdamine kaasates hoolekogu 

  

Selle päevakorra punkti all arutleksime järgmistel teemadel: 

* Mida saab juhtkond teha, et hoolekogu saaks paremini oma ülesandeid täita? 

* Mida saab hoolekogu teha, et juhtkond tunneks, et hoolekogu on koostööpartner? 

* Millised on hoolekogu ja juhtkonna koostöökohad? 

* Millised kokkulepped võiksime sõlmida, et koostöö paremini sujuks? 

 

Ettepanekud:  

 Varasem informeerimine ja teavitamine, et hoolekogu jõuaks teemadega tutvuda ning 

arutada. Suurendada vastastikust koostööd. 

 Hoolekogu teeb tööplaani mis lihtsustab kooli ja hoolekogu omavahelist koostööd. 

 E-koosolekud vastavalt vajadusele piisava reageerimisajaga 

 Stuudiumis lukustada arutelude teemad kui asi on lahendatud (näiteks kooli sööklat 

puudutav teema eelmisel õppeaatal venis liiga pikaks ning tekkisid arusaamatused). 

 Imbi Orav tegi ettepaneku, et kooli poolt läbiviidavate küsitlustega võiks kooli hoolekogu 

liituda või ise vajadusel küsitlusi läbi viia lastevanemate hulgas. 

 Marko Petron – kaasata hoolekogu õppeaasta eesmärkide seadmisel 

Hea koostöö eelduseks on omavaheline suhtlemine, info jagamine, murede korral üksteise 

poole pöördumine. 

 

Otsus: Kiidame ettepanekud heaks. 

  

3.      Ettepanek kord aastas teha lasteaia hoolekogu ja kooli hoolekogu ühiskoosolek (seoses 

sellega, et kasvõi toitlustus on meil ühise katuse all, mõlemal majal osadel ametikohtadel 

samad inimesed ja paljukski samad probleemid/soovid/tähelepanekud), tegu ju ikkagi sama 

asutusega. 

 

Otsus: Hoolekogu kiidab ettepaneku heaks. Kooli ja lasteaia omavaheline koostöö parandab 

kogukonna omavahelist suhtlust.  

  

4.      Rattaparkla laiendamine ja katusealune. Paistab, et rattaparkla kohti jääb juba puudu ja 

oleks vaja lisa. Arutame kuidas seda korraldada. 

 

Imbi Orav: Rattaparkla laiendamine on planeeritud. Parkla laieneb esialgse plaani kohaselt 

jalgvärava poole jalgtee kõrval olevale muruplatsile. Hetkel on paremat kohta raske leida.  

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks. 

  



5.      Õpilaste tegevusvõimaluste suurendamine siseruumides. Probleemiks on just liikumist 

võimaldvate tegevuste vähesus. Kas ja kui palju koolimaja sisearhitektuur üldse võimaldab 

mingeid atraktsioone lisada? Arutleks ka tantsuvahetunni võimaluse üle. 

 

Imbi Orav selgitab: 

Koolis toimuvad tantsuvahetunnid.  

Kooli on planeeritud rajada algklasside osasse põrandamängude ala. 

Mariin Virolainen: Vanema astme õpilastel on võimalus veeta kahel päeval nädalas vaikselt 

aega kooli raamatukogus/õpilasesinduse ruumis. Õpilased peavad ise korda ning vastutavad 

ruumi kasutuse eest. 

Vahetundide ajal on lastel võimalus mängida pinksi kooli aulas. 

Merilyn Saarkoppel: Õpilastel on olnud võimalus vahetundide ajal mängida erinevaid 

lauamänge, kuid kahjuks on väga paljud mängud lõhutud. Õpilased ei hoia asju ning hetkel ei 

ole plaanis uusi mänge juurde soetada. Mänge on võimalus mängida õpilasomavalitsuse 

ruumis. 

 

Eneli Niinepuu: Kas koolis on võimalik kusagile paigutada ronimisseina? 

 

Vastus: Hetkel sellist kohta ei ole. Kool mõtiskleb selle üle. 

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks. 

 

6. Muud küsimused, arutelu. 

 

Bärbel Salumäe – Lapsevanemad ei ole rahul Pildikompanii fotodega. 

Eneli – Kas on võimalus vahetada teenusepakkujat? Samas, Pildikompaniil on mugav 

tellimiskeskkond, pildid saabuvad kiiresti.  

Mariin Virolainen – Pildikompanii teenus on kiire ja odav. Hetkel ei ole plaanis 

teenusepakkujat vahetada, kuid kool on avatud ettepanekutele. 

 

Otsus: Võtame teadmiseks. Kui kellelgi tekib idee või ettepanek, siis arutame edasi teemat. 

 

Ettepanek: Korraldada hoolekogu tööalane väljasõit 

Otsus: Arutame ja mõtiskleme antud teemal. 

 

 

Hoolekogu leppis kokku, et järgmine koosolek toimub 9.detsembril. 

 

 

 

 

Juhatas         Protokollis 

Eneli Niinepuu       Svetlana Soosalu 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 

 


